



Správa a údržba silnic Ústeckého kraje,
příspěvková organizace
se sídlem: Ruská 260, 417 03 Dubí 3
IČ: 00080837, DIČ: CZ00080837

Objednávka č.: 83143010004/3/2024/Kle
K žádance č.: A31/2024/Kle

Ze dne: 24.1.2024

Dodavatel:

Název: Dopravní značení Litoměřice s.r.o.
Adresa: Mlékojedy 102, 412 01 Mlékojedy
IČ/DIČ: 06603076 / CZ06603076

Objednáváme u Vás:

"Roudnice nad Labem - most přes Labe ev. .č. 240-031" - omezení 3,5t , úplná uzavírka
Pronájem, aktivace a deaktivace přechodného dopravního značení a zařízení, zpracování DIO+DIR

Na fakturu „ODBĚRATEL“ uveďte adresu (nepoužívejte zkratky):

Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace
Ruská 260
417 03 Dubí 3
Bankovní spojení: [REDACTED], č. účtu [REDACTED]

Fakturu zašlete na adresu:

Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace
Nádražní 29
412 01 Litoměřice

Vyřizuje: [REDACTED]
E-mail: [REDACTED]
Mobil: [REDACTED]
Tel.: [REDACTED]

Předběžná cena: 98 506,10 Kč vč. DPH

RS: 46

Správce rozpočtu: [REDACTED]

příkazce operace

Akceptace objednávky dodavatelem:

Příjmení a jméno: [REDACTED]

Datum: 24.1.2024

Podpis (razítko):

[REDACTED]

Počet ks	Název	JU	Cena za ks včetně DPH	Cena celkem včetně DPH
2	B13(fluor, 3,5t) + +E13(mimo bus)+ E13(jediné vozidlo 10t)		59,29	8 182,02
5	IP22		59,29	20 455,05
2	B28+E13+E8d		41,21	871,20
11	IP22		105,27	10 421,73
5	A15		39,93	399,30
2	B1		39,93	159,72
2	B24a,b		39,93	159,72
7	B30+Z2		56,87	796,18
1	C2c		39,93	79,86
2	IP10a		39,93	159,72
4	Z2		39,93	319,44
4	Eko světlo		32,67	261,36
	Služby:			
2	aktivace PDZ - základní		78,65	157,30
2	deaktivace PDZ - základní		36,00	72,60
18	aktivace PDZ - velkoplošné		145,20	2 613,60
18	deaktivace PDZ - velkoplošné		78,65	1 415,70
8	výroba atyp. DZ - základní		114,95	919,60
2	výroba atyp. DZ - velkoplošné, text		350,90	701,80
14	vároba atyp. DZ - velkoplošné, celá		713,90	9 994,60
48	technologická doprava		24,20	3 484,80
23	aktivace PDZ - základní		145,20	6 679,20
23	deaktivace PDZ - základní		78,65	3 617,90
4	aktivace světla		145,20	1 161,60
4	deaktivace světla		78,65	629,20
1	technologická doprava		5 000,00	6 050,00
4	přípl. Za práci v SO,NE,státní svátek a noc		302,50	6 655,00
1	zpracování DIO+DIR		9 990,00	12 087,90
Součet ceny objednávky		x	x	98 506,10